

Okulun tüm masrafları Hayırsever **Yaşar Eğitim ve Kültür** Vakfı tarafından karşılanacak



YENİ MESLEK LİSESİ YOLDA

■ Zincirlikuyu Mahallesi'ne yapılacak olan 16 derslikli Gıda Teknolojisi Anadolu Meslek Lisesi'nin protokolü, Valilik, İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Hayırsever **Yaşar Eğitim ve Kültür** Vakfı arasında imzalandı. >8'DE





YENİ MESLEK LİSESİ YOLDA

Zincirlikuyu Mahallesine yapılacak olan 16 derslikli Gıda Teknolojisi Anadolu Meslek Lisesi'nin protokolü, Eskişehir Valiliği İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Hayırsever **Yaşar Eğitim ve Kültür** Vakfı arasında imzalandı.

Valilik makamında Vali Azmi Çelik, İl Millî Eğitim Müdürü Necmi Özen ile **Yaşar Eğitim ve Kültür** Vakfı İdare Heyeti Başkanı Yardımcısı **Feyhan Yaşar** tarafından imzalan protokol gereği, inşaatın tamamlanmasından sonra okul Millî Eğitim Bakanlığına

devredilecek. 8 bin 563 metre-kare yüzölçümlü arsa üzerine inşa edilecek 16 derslikli okulun tüm masrafları Hayırsever **Yaşar Eğitim ve Kültür** Vakfı tarafından karşılanacak. Yaptığı yardımlardan dolayı Hayırsever **Yaşar Eğitim ve Kültür** Vakfı'na teşekkürlerini ileten

Vali Çelik, 'İnsanı yaşat ki devlet yaşasın' sözünü hatırlatarak, "En güzel yatırım insana yapılan yatırımdır, geleceğimize yön verecek çocuklarımıza yapılan yatırımdır. Bu konuda devletimize karınca karınca yardımcı olan tüm hayırseverlerimize teşekkür ediyoruz" dedi.

BİZLERİ GURURLANDIRACAK
Devletin olduğu kadar özel kurumların ve vakıfların da eğitimi desteklemesi gerektiğine inandıklarını aktaran **Yaşar Eğitim ve Kültür** Vakfı İdare Heyeti Başkanı Yardımcısı Yaşar, "**Yaşar Eğitim ve Kültür** Vakfı olarak milli eğitimimize katkı sağlamak amacıyla bugüne kadar yedi okul yaptık, bugün sekizinci okulumuz için protokol imzalıyoruz. Geleceğimiz olan çocuklarımız ve gençlerimiz, iyi eğitim almayı, iyi şartlarda eğitim görmeyi hak ediyor. Onlara bu imkanı sunmak, bu okullarda okuyup mezun olan öğrencilerimizin ülkemizin geleceğine yön vermesi bizleri daha da gururlandırır" şeklinde konuştu. Okulun yapımına en kısa sürede başlanacağını bildiren Yaşar, kendilerine bu imkanı sunan ve yardımcı olan herkese teşekkür etti.
ESRA ÜNLÜ

